УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации городского округа - город Волжский Волгоградской области

П Р И К А З

2022 №

Об установлении тарифов

В целях реализации положений Постановления Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

руководствуясь Городским Положением от 17.04.2015 № 156-ВГД «О принятии
Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на
территории городского - округа город Волжский Волгоградской области», на основании
протокола заседания комиссии от 18.08.2022 № 15

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые (выполняемые)

муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 53

«Теремок» г. Волжского Волгоградской области», согласно приложению.
2. Признать утратившими силу приказы управления образования администрации

городского округа - город Волжский Волгоградской области от 13.09.2017 № 498
«Об установлении тарифов», от 02.11.2020 № 384 «Об установлении тарифов», от
17.03.2021 № 83 «Об установлении тарифов», от 23.06.2021 № 229 «Об установлении
тарифов», от 15.02.2022 № 74 «Об установлении тарифов».

3. Специалисту I категории управления образования Дядькиной Е.П. разместить
данный приказ на официальном сайте администрации городского округа - город

Волжский на странице управления образования и в официальных средствах массовой
информации городского округа - город Волжский Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.Н. Резников

Приложение
к приказу управления
образования администрации
городского округа - города Волжский
Волгоградской области
от

Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 53 «Теремок» г. Волжского Волгоградской области»

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

И

12

13

14

15

Наименование услуги

Английский с увлечением

Школа фиксиков

Песочные фантазии

Веселый светофор

Веселая аэробика

Лепка «Волшебные пальчики»

Обучение чтению «АБВГДЕЙка»

Обучение танцам «Хрустальный башмачок»

Детский фитбол

Изготовление игрушек «Волшебный сундучок»

Обучение живописи «Волшебная кисточка»

«Умный карандаш»

Логика «Умники и умницы»

В гостях у сказки

День рождение

Тариф на 1 учащегося за 1
занятие, руб.

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

100,00

1200,00

№
п/п

1

Наименование услуги

Кислородный коктейль

Тариф за 1 процедуру, руб.

15,00